
JIK
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-001203 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 8302304A130 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název související veřejné zakázky: Analýza geodetických činností při přípravě a realizaci

staveb PK

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební
se sídlem Thákurova 7, 166 29 Praha 6 -  Dejvice
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700
zápis v obchodním rejstříku: Veřejná vysoká škola zřízená z. č. 111/1998 Sb„ o VS
právní forma: Vysoká škola
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

1



kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I .

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Strany mezi sebou uzavřely dne 25.9.2023 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva") podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Analýza 
geodetických činností při přípravě a realizaci staveb PK“ (dále jen „Zakázka") zveřejněnou 
v Registru smluv dne 27.9.2023.

2. Na straně Poskytovatele vyvstaly zásadní překážky k plnění v části „Vydání konceptu 
procesního dokumentu44. Smluvní plnění, dle Přílohy č. 1 ke Smlouvě, mělo být splněno a 
odevzdáno v termínu T3, tedy celkem 14 kalendářních týdnů od nabytí platnosti smlouvy, 
tj. k 3.1.2024, Vzhledem k závažným zdravotním problémům hlavního řešitele, které 
Poskytovatel doložil lékařskou zprávou včetně žádostí o úpravu smluvních termínů

se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku:

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany tímto nahrazují v Příloze č.l ke Smlouvě výpočet termínu T3 pevným 
datem 9.2.2024. K tomto datu bude vydán koncept procesního dokumentu a od něho dále 
počítány další návazné termíny:

- zpracování a předání připomínek ke konceptu Objednatelem

- vypořádáni a zapracování připomínek, předání konceptu čistopisu

- schválení čistopisu konceptu Objednatelem

- vydání čistopisu procesního dokumentu.

T4: 1.3.2024 

Ts: 22.3.2024 

Te: 29.3.2024 

T7: 5.4.2024

v souladu se Smlouvou.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání uznávanými elektronickými 
podpisy oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál. Tento Dodatek č.l byl sepsán v českém jazyce.



4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své uznávané 
elektronické podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2024.01.26 15 :54:48
+oroo' Datum: 2024.02.05 

06:47:24 +01'00'

Stránka 3 z 3


